ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITU RA MU NIÜIPAL DE DERRUBADAS
AV. PÊL0TAS, 595 - DERRUBADAS/RS - CEP: 98528-000 - CNPJ: 94.442.282104U-20

FoNE: (55) 3616-3058 13a71- Fl\x (55) 3551- 1854

EXTRATO DE ADJUDTCAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL NO IOI2O2I

O Município de Derrubadas/RS torna público, que adjudicou e homologou a

licitação modalidade Pregão Presencial n' 1012021.
Objeto: Contratação de Serviços Técnicos Profissionais de Assessoria e Consultoria
na Área Ambiental.

Licitante(s) vencedor(es) :

AGR SERVICOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA AMBIENTAL _
CNPJ 33.863.53510001-45 - Valor R$ i0.200,00;

r##tr#trf*
Home Page:www.denubadas-rs,com,br E-mail: prefeitura@derrubadas-rs.com.br --ffiffiffi-wwffi

Demrbadas/RS, 06 de outubro de202l.

"&-fu-/ ÀIÃIR CEMIN
1 Prefeito Municipal